

Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 5 mars 1940 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till kapitalinvestering för vattenledning vid tekniska högskolan och statens väginstitut m. m.

(4:e avd.)

I en den 9 februari 1940 dagtecknad proposition, nr 51, har Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att till ny vattenledning för tekniska högskolan och statens väginstitut m. m. såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 58,000 kronor.

Behovet av den nya vattenledningen har framkallats genom tillkomsten av statens väginstituts nybyggnad. Genom att vattenledningen till denna byggnad tillkopplats tekniska högskolans ledningar har vattentrycket för de båda institutionerna blivit otillfredsställande, och avsevärda olägenheter ha uppstått även ur brandsäkerhetssynpunkt. Då inom byggnadsstyrelsen pågår utredning angående förläggning av vissa statsinstitutioner till kronans mark norr om Valhallavägen i närheten av tekniska högskolan och väginstitutet samt för de planerade byggnadernas förseende med gas erfordras ny gasledning, har det ansetts förtänksamt, att i samband med nu förevarande vattenledningsarbete jämväl en gasledning nedlägges för framtida behov. Kostnaderna för vatten- och gasledningsarbetena hava uppskattats till sammanlagt 58,000 kronor.

Med hänvisning till den lämnade utredningen får utskottet tillstyrka förevarande förslag. Utskottet hemställer,

Utskottet.

att riksdagen må till *Ny vattenledning för tekniska högskolan och statens väginstitut m. m.* såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 1940/41 anvisa ett reservationsanslag av 58,000 kronor.

Stockholm den 5 mars 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÄSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Gustafsson* i Benestad, *Nilsson* i Malmö, *Johansson* i Fredrikslund, *Asplund*, *Nilsson* i Landeryd, *Andersson* i Fältenborg, *Andrén*, *Ström* i Lidköping, *Heiding*, *Lindström*, *Larsson* i Varberg och *Magnusson* i Kalmar; samt

från andra kammaren: herrar *Råstock*, *Jansson* i Falun, *Törnkvist*, *Danielsson*, *Persson* i Falla, *Andersson* i Prästbol, *Närlinge*, *Isacsson*, *Andersson* i Södergård, *Andersson* i Malmö, *Bergström* och *Eriksson* i Frägsta.
